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PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  

E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO AL SERVIZIO DI 

DEPURATORI DI SALSOMAGGIORE (VIA BARGONE VALLE – PONTE GHIARA) E TRECASALI (VIA GRANDE)- CUP 

J98H17000130005 - CIG 78355872F2                                                                  

 

Si comunica che, come da verbale relativo alla seduta 01.07.2019, il sottoscritto RUP, vista la regolarità formale 

degli atti e l’offerta economica presentata dal concorrente risultato primo in graduatoria, ha preso le seguenti 

decisioni, considerati preliminarmente i seguenti dati: 

• procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 

• durata/tempi di completamento del servizio: 6 mesi circa per il depuratore di Salsomaggiore T. e 4 mesi circa per 

il depuratore di Trecasali; 

• Data pubblicazione bando sulla GURI: 29.03.2019; 

• Termine entro il quale presentare le offerte: 06.05.2019 ore 12:00 

• base di gara: euro 187.188,69 (compresi oneri di sicurezza per euro 9.558,42) iva esclusa 

• offerte pervenute: n.27 

 

Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale)

BOZZO IMPIANTI SRL 2894530100 2894530100 VIALE CEMBRANO 27 R genova (ge) 16148

C.M. IMPIANTI S.R.L. 1388250050 1388250050 STR. ALESSANDRIA 36 Nizza Monferrato 14049

CAMST SOC. COOP. A R.L. 501611206 311310379 VIA TOSARELLI 318 villanova di castenaso 40055

CICCHINI IMPIANTI SRL 2343400699 2343400699 C.da Montalfano 43/c Cupello 66051

D.F. ELETTROTECNICA s.r.l. 1436260408 1436260408 VIA CLEMENTE MONARI, 48 forli' 47122

ELECTRO TEAM SRL 1753990231 1753990231 VIA PACINOTTI 10 Valeggio sul Mincio 37067

ELETTRICA3B S.R.L. 5203810659 5203810659 MAGELLANO Capaccio Paestum 84047

ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 1906340672 1906340672 VIA STATALE NORD, 8/B Silvi 64028

Fumo S.r.l. 4484560653 4484560653   

GADALETA IGNAZIO SRL UNIPERSONALE 7924380723 7924380723 VIA LUIGI GALVANI N. 13 Ruvo di Puglia 70037

I.S.E. SRL 1782650673 1782650673 VIA PROVINCIALE PER PINETO KM 4.5, SNC  Atri 64032

IDRAULICA F.LLI SALA SRL 192240364 192240364 VIA AGOSTINO NOVELLA N.19 Concordia sulla Secchia 41033

IGE IMPIANTI SRL 1373380516 1373380516 VIA ADIGE 9 San Giustino 06016

M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. 2293180242 2293180242 Via Decima Strada Arzignano 36071

net comunication srl 3078860966 3078860966 via domodossola Milano 20145

progema service s.r.l. 2240780342 2240780342   

Rendo Impianti Srl Unipersonale 5158150879 5158150879 Piazzale Europa n. 9 Ancona 60125

ROSSI ELETTROSERVIZI DI ROSSI DIEGO & C. S.A.S. 720690197 720690197   

S.B. ELETTRICA SRL 3005430545 3005430545 via C. Bozza n. 8 Corciano 06073

sampaolesi tullio srl 805370400 805370400   

SANGREGORIO SRL 5279280969 5279280969 VIA FABRIZIO DE ANDRE 2 San Martino in Strada 26817

SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI SRL 1806860340 1806860340 VIA PALERMO 5/B Parma 43122

SCOTTO E FRATINI SNC di Scotto Massimo e Fratini Roberto 701500498 701500498 VIA AURELIO NICOLODI N. 43 Livorno 57121

STACCHIO IMPIANTI SRL 1145980437 1145980437   

STI S.r.l. 1515300448 1515300448 via dell'Artigianato IV Traversa 5 Monteprandone 63076

TEMECO SRL 8156660725 8156660725 S.P. 231 KM 1,100 NR 176 Bari 70026

TMC TECHNOLOGY S.R.L. 6265001211 6265001211 VIA CAMPO SPORTIVO I TRV. 8 Marigliano 80034  
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• offerte ammesse : n. 25 

• BOZZO IMPIANTI SRL  

• C.M. IMPIANTI SRL 

• CAMST SOC. COOP. A.R.L. 

• CICCHINI IMPIANTI SRL 

• D.F. ELETTROTECNICA SRL 

• ELECTRO TEAM SRL 

• ELETTRICA 3B SRL 

• ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 

• FUMO SRL 

• GADALETA IGNAZIO SRL 

• I.S.E. SRL 

• IDRAULICA F.LLI SALA SRL 

• IGE IMPIANTI SRL 

• M.I.S.A. SRL 

• PROGEMA SERVICE SRL 

• RENDO IMPIANTI SRL 

• ROSSI ELETTROSERVIZI 

• S.B. ELETTRICA SRL 

• SAMPAOLESI TULLIO SRL 

• SANGREGORIO SRL 

• SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI SRL 

• STACCHIO IMPIANTI SRL 

• STI SRL 

• TEMECO SRL 

• TMC TECHNOLOGY SRL 

 

• criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 

• offerte escluse in esito alla fase di verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di 

cui all’art.80 D.lgs 50/2016, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali: N.2 

(come di seguito riportate) 

• NET COMMUNICATION SRL 

• SCOTTO E FRATINI SNC 

 

• offerte escluse nella seduta pubblica del giorno 01.07.2019: n.1 (come di seguito riportata) 

•  D.F. ELETTROTECNICA SRL con la seguente motivazione 

Il numero seriale registrato in piattaforma non corrisponde a quello presente sul file caricato a sistema 
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• graduatoria comprensiva delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di 

anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2 lett e) del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi) 

 

GRADUATORIA OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % 

OFFERTO 

ANOMALIA 

1 RENDO IMPIANTI SRL 28,87 SI 

2 BOZZO IMPIANTI SRL 27,98 SI 

3 M.I.S.A. SRL 27,81 SI 

4 ELETTRICA 3B SRL 27,77 SI 

5 C.M. IMPIANTI SRL 27,44 SI 

6 IGE IMPIANTI SRL 26,96 SI 

7 TMC TECHNOLOGY SRL 25,79 SI 

8 STACCHIO IMPIANTI SRL 25,69 SI 

9 ELETTROIDRAULICA SILVI SRL 25,53 SI 

10 SANGREGORIO SRL 24,68 SI 

11 IDRAULICA F.LLI SALA SRL 23,75 SI 

12 I.S.E. SRL 23,25 NO 

13 FUMO SRL 21,45 NO 

14 S.B. ELETTRICA SRL 19,28 NO 

15 GADALETA IGNAZIO SRL 19,02 NO 

16 SAMPAOLESI TULLIO SRL 16,16 NO 

17 PROGEMA SERVICE SRL 16,00 NO 

18 CICCHINI IMPIANTI SRL 14,87 NO 

19 TEMECO SRL 11,10 NO 

20 CAMST SOC. COOP A.R.L. 10,79 NO 

21 SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI SRL 10,22 NO 

22 STI SRL 9,76 NO 

23 ELECTRO TEAM SRL 7,46 NO 

24 ROSSI ELETTROSERVIZI SRL 1,84 NO 

 

• graduatoria finale: 

 

GRADUATORIA OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % 

OFFERTO 

1 I.S.E. SRL 23,25 

2 FUMO SRL 21,45 

3 S.B. ELETTRICA SRL 19,28 

4 GADALETA IGNAZIO SRL 19,02 
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5 SAMPAOLESI TULLIO SRL 16,16 

6 PROGEMA SERVICE SRL 16,00 

7 CICCHINI IMPIANTI SRL 14,87 

8 TEMECO SRL 11,10 

9 CAMST SOC. COOP A.R.L. 10,79 

10 SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI SRL 10,22 

11 STI SRL 9,76 

12 ELECTRO TEAM SRL 7,46 

13 ROSSI ELETTROSERVIZI SRL 1,84 

 

 

A seguito di quanto sopra, il sottoscritto RUP presenta proposta di aggiudicazione a favore di: 

 

I.S.E. SRL con sede a Atri (TE) in Via Provinciale per Pineto Km 4.5.,  la quale si è dichiarata disposta ad eseguire i 

lavori in oggetto dietro un corrispettivo di Euro 136.331,23 oltre euro 9.558,42 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso applicando uno sconto del 23,25% (ventitre/25 per cento) sull’importo a base di gara soggetto a 

sconto di euro 177.630,27, nonché alle altre condizioni contenute nel disciplinare di gara e nel progetto esecutivo 

come approvati. 

 

Accesso agli atti 

Il diritto di accesso ai documenti di gara, ai sensi della L.241/90, sarà consentito nei modi e tempi di cui all’art. 53 del 

D.Lgs. 50/2016. Qualora la richiesta provenga da RTI, dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante della 

capogruppo. 

 

Ricorsi 

Per la corretta gestione del ricorso o dei ricorsi, si veda l’art. 120 del D.Lgs. 104/2010 

 

 

 

Fidenza, lì 01.07.2019 
 

        IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                             (RUP) 

                               F.TO   MARCO VASSENA 

 

 
 

 

DATA DI PUBBLICAZIONE: 02.07.2019  

 

 


